
令 和 ２ 年 ４ 月 ７ 日 

 

保護者の皆様 

                                                              大阪府立桃谷高等学校 

校 長  大 西  俊 猛 

 [多部制単位制Ⅰ・Ⅱ部] 

 

                            保護者対象進路説明会の中止のお知らせ 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育

活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび、新型コロナの感染拡大の防止の観点から、生徒・保護者の皆さまの安全を考慮し、

当初４月１８日(土)に予定しておりました保護者対象進路説明会を中止いたします。ご迷惑をおかけし

ますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

以 上  


